1 

Art. 2 

Art. 3 

Art. 4 

Art. 5 

DECRETA 

le premesse formato parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Per le finalità in premessa citate, di finanziare e impegnare, a favore della 

LeasePlan Italia Spa, la somma complessiva di € 438,43 

{quattrocentotrentotto/43) IVA inclusa, quale canone di noleggio a lungo 

termine dell’autoveicolo - NISSAN JUKE 1.6 GPL - targata FY008CV, per la 

Struttura Commissariale per il periodo che va dal 01/07/2022 al 31/07/2022 e 

conguaglio bollo auto del mese di Luglio 2022; 

di liquidare e pagare la somma imponibile complessiva di € 362,80 

(trecentosessantadue/80), quale base imponibile delle fatture elettroniche: 

- fattura elettronica n. 32656080 del 22/08/2022, SDI-7941857714 di € 343,76 

- fattura elettronica n. 32657838 del 22/08/2022, SDI-7942642853, di € 19,04 

a favore della ditta LeasePlan Italia S.p.A., avente sede in Viale Adriano Olivetti,